最高裁秘書第296号

令和3年2月16日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 ！’ ｆ
ｉ

司法行政文書の開示についての通知書

令和元年1月13日付け（令和2年1月15日受付，第014636号）で申出

のありました司法行政文書の開示について，下記のとおり情報を提供することとし

ましたので通知します。

記

1 提供する司法行政文書の情報等

平成28年4月27日付け最高裁人調第295号人事局長通達｢春秋の叙勲候

補者の推薦について」抜粋（片面で4枚）

2 提供しないこととした部分とその理由

1の情報には，公にすることにより栄典事務の適正な遂行に支障を及ぼすおそ

れがある情報が記載されており， この情報は，行政機関情報公開法第5条第6号

に定める不開示情報に相当することから， この情報が記載されている部分を開示

しないこととした。

3 提供の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室） 電話03 （3264） 5652 （直通）

！

，
‐
■
．
，
０
．
５
．
‐
Ｆ
‐
Ｆ
１
Ｋ
Ⅱ
、
Ｆ
４
０
１
Ⅱ
Ⅱ
Ｌ
ｆ
も
？
■
ｆ
Ｊ
ｌ
６
‐
ｂ
ｆ
ｌ
ｌ
■
Ｆ
４
ｒ
‐
ｊ
ｂ
１
‐
．
▲
ず
り
り
白
Ｐ
ｆ
ｇ
ｌ
８
４
Ｐ
‐
Ｌ
回
‐
も
０
ｈ
↑
も
り
‐
ｌ
、
ｂ
Ｉ
ｂ
‐
七
日
■
可
１
‐
０
１
９
Ｊ
●
勺
△

。■■ＩＩ０Ｌ■Ⅱ■やｈｊｂ６Ｉ０‐４６・ＩＰＯ■１６１１１Ⅱｒ０Ｐ０１■甲ｂ４０４．０ｆＩｄＰｌｌ９４ｐ１ｆ‐ｈＩｂ１・凸８０，，■１４０Ⅱ１Ｊ１９甲ｆＰｆ守司凸ひ‐４６ａ口ｑ１ｔ－ｊもＵＯ

Ｂ

４

．
０
↑
０
１
８
０
◆
：
９
。
‐
’
’
３
◇
◆
。
，
叩
・
北
り
い
．
０
０
？
↑
‘
０
０

一

I

(別紙様式第3）

P績ミ 調
打
鮎
『
Ｆ
４

功 書､

､

主要官職

前叙の勲章

（

f

毛氏
ノ

(本文）

ワ詞

｝

I

ト

「

I

一

漣

L

／
ｉ

昨
丸
，
◇
◆
詮
、

I

副
●
ず
。
＆
ｊ
咽
‐
い
ぶ
ノ
氏
や
、
八

1

）
～己

ｈ
可
ｊ
Ｔ
Ｊ
Ｌ

I

【

一

口

浦

L

1

）

拳

／
ノ

、
Ｊ
苔
。
い
ぼ
坐

～
、

′

イ
（

戸

(別紙様式第4）

履 歴
室
冒

本籍

■■■■■■■

T
－

現住所

ふり がな ．

氏名
ふ’りがな

(|日氏名

（性別）

）

日生（ 歳)年○○ 月

0

年号月日

学歴

職歴

（公務員歴）

事 項 発令庁

'

(民間の職歴）

(議会議員等の歴）

(審議会歴）

(消防団歴）
ノ

(その他法律等に基づく委員歴等）

（民間団体歴）

賞罰

『

(丁数/全丁数）

(別紙様式第5）
「

､

刑 罰 等 調
室
自

氏 名

○0 年 月 日生

1 刑罰の有無（道路交通法違反の罪及び自動車の保管場所の確保等に関する法律

違反の罪による罰金刑を含む。 ）

『

2破産宣告又は破産手続開始決定の有無

、

上記のとおり相違ありません｡

○○ 年 月 日

市区町村長 印

(別紙様式第7）

年口春口秋 叙勲及び褒章）栄典関係協議書 （○○

口午前
○○ 年 月 日 （ ）

口午後
時 分 電話協議の日時･方法

I

協議者の

所属官職氏名

協議の相手方の
所属官職氏名

栄典対象者の
所属官職氏名

栄典対象者の
所属官職氏名

可P ．』司P国 1当月/IL.趣 ，語旦坦Ⅱ ．■笙託h卓L』｡－発ﾛｮﾆ，母君閂…隅P企Ⅸ！

ー＝ Ⅱ■■■■己 ｡■ﾛ

F1僻,群】陸詞1h.I州祉7E,髄吐唱酌

j,罰卿鴎J而畠!…野弾4塁'野 ，､鋤,翁，.…且乳閣出弛？

一.●→一今一一一÷一寺や争一＝一一一一一一・一 一里－－－｡詞塞一望-.,.-..一一一･幸一一ざ一一・一←~喀口一=･ー～－－－℃一一一一一一・ '一口『d■峰一・一一ー一一一一号・今-一－－－ｬ毛一豆一画一一二~一.一ず &E宇匡一室 一一 号一マーーーマ ・一一
1

■啓

､名’ ’輌独1 四ｴ畠F1nJm疋田 F折

I’

閉